Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чой аймак»

муниципал тозолмо

администрациязы

   Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е                                                  J А К А А Н

    от   03 марта  2022  года                     с. Чоя                           № 30

О внесении изменений в

распоряжение № 24 от 01.03.2022

«Об утверждении условий

приватизации муниципального

имущества муниципального

образования «Чойский район»

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001  № 178-ФЗ «О

приватизации государственного и муниципального имущества»,

Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.08.2012 № 860

«Об организации и проведении продажи государственного или

муниципального имущества в электронной форме»:

1.  Внести изменения в распоряжение Главы муниципального

образования «Чойский район» № 24 от 01.03.2022, следующего содержания:

в пункте 8 слова «28 марта 2022 года» заменить словами «29 марта

2022 года»; слова «29 марта 2022 года» заменить словами «30 марта 2022

года».

2.  Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

3. Ответственность за выполнение настоящего распоряжения

возложить на исполняющего обязанности Первого заместителя Главы

администрации муниципального образования «Чойский район» по

экономическому развитию, сельскому хозяйству, имущественным и

земельным отношениям Королеву И.С.

Глава муниципального образования

      «Чойский район»                                                                    И.А. Русских